
3 typer gode glass dusjdører

En av de viktigste elementene å vurdere mens du designer badet
er Glass Dusj Door. Men å velge riktig dusjdør på badet ditt
kan bli litt vanskelig, men det er det vi er her for! Denne
artikkelen  går  gjennom  fordeler  og  ulemper  med  ulike
funksjoner  og  endringer  av  en  dusjdør.

https://szdragonglass.com/no/glass-dusj-dorer-fabrikk-leverandor-kina/
https://szdragonglass.com/no/8mm-10mm-12mm-lav-jern-glass-dusj-dor/


Glass Dusj Dører:
Glass Shower Doors are a norm these days. They’re classy, have
an elegant look, and they enhance the overall delight of a
good bath. The good thing about completely transparent Glass
Shower Doors is that you don’t have to consider the color of
your tiles. Transparent Glass Shower Doors is also a more
stylish  option  than  tinted  glass.  With  transparent  Glass
Shower Doors, you also have a variety of glass patterns to
choose from. Privacy is not usually an issue with transparent
Glass Shower Doors since bathrooms lock from the inside. In
any case, patterned Glass Shower Doors can offer some privacy.

https://szdragonglass.com/no/8mm-ultra-klar-dusj-dorer-herdet-glass/


Men hvis du leter etter et mer særegent utseende, kan det være
en god idé å vurdere tonede glassdusjdører. Grå farget Glass
Dusj  dører  er  ganske  vanlig,  og  de  også,  som  helt
gjennomsiktig  Glass  Dusj  dører,  gå  bra  med  alle  typer  og
farger  av  fliser.  Du  vil  kanskje  vurdere  blåfargede
glassdusjdører også siden blå representerer renslighet. For et
mer karakteristisk utseende, kan du like din tonede Glass Dusj
Dør å være på samme farge som fliser eller farge kontrast med
fliser; Blå kontraster med rød og gul, for eksempel.



Rammeløse dusjdører:
Rammeløse dusjdører er enda en funksjon du bør vurdere. Hvis
du leter etter et anstendig utseende, er Frameless Shower
Doors veien å gå. Rammeløse dusjdører er laget av tykkere
herdet glass, som ikke trenger en ramme for å støtte den. Ikke
utsatt for brudd, Frameless Glass Doors kan være mye tryggere
enn  innrammet  glassdører.  Sammen  med  et  enkelt  utseende,
frameless dusjdører er å foretrekke for de fleste fordi det er
en rekke glassmønstre du kan velge for dusjdøren. Selv om det
er en mønstret glassdør som ikke er rammeløs, ser Mønstrede
rammeløse  glassdører  bemerkelsesverdig  bedre  ut.  Rammeløse
glassdører kan også være enklere å rengjøre.



Skyvedører:
Den  tredje  viktigste  funksjonen  er  skyvedusjdører.
Skyvedusjdører, i motsetning til tradisjonelle dusjdører, er
og opptar mindre stilig plass siden de ikke svinger ut. Med
skyvedusjdører har du muligheten til å velge omkjøringsdører,
hvor begge dørene kan skyves åpne, eller en enkelt skyvedør
mens det andre panelet er fast.



Konklusjon:
Mens du handler for en Glass Shower Door, er det viktig å vite
dine preferanser. Hvis du vil ha et enkelt, moderne utseende,
er  gjennomsiktige  glass  skyvedører  det  riktige  valget.  En
mønstret glass skyvedører kan passe deg også. Tonede glass
skyvedører  er  et  annet  alternativ  for  et  karakteristisk
utseende. Rammeløse dusjdører ser mer anstendig og er laget av
herdet glass og dermed kan være tryggere. Skyvedusjdører, i
motsetning til tradisjonelle dører, er mer moderne, stilige og
enda viktigere, plassbevarende.

Shenzhen  Dragon  Glass  glass  dusjdører
egenskaper:

Produktnavn Glass dusj dører

Farge
klar, ultra klar, blå, grønn, bronse, grå,

etc.

http://linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass


Tykkelse 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm, 15mm, etc

Form flat / buet

Tilbehør aluminium / rustfritt stål etc

Maks størrelse
tilpasset, kan vi produsere størrelse opp til

(3300 * 13000mm)

Sertifiseringer CE & ASTM & ISO9001 & CCC, etc

Kapasitet 5000 KVM/dag

Hvorfor velge oss?
Vi er profesjonell glassprodusent siden 1994, har full1.
erfaring med å produsere dusjromglass;
Vi vedtar høy kvalitet glass råmateriale samt dusjdøren2.
tilbehør;
Vi har de mest avanserte glassbehandlingsmaskinene for å3.
garantere nøyaktighet og overflatekvalitet;
Vi har et fullkvalitetskontrollsystem og et profesjonelt4.
QC-team for å inspisere hvert glass;
Vi tilbyr 10 års garanti;5.
Rask responstid, 3 minutter svar, og løsning gitt innen6.
24 timer!

Sertifisering



Contact Us for Free Quote Now!

https://szdragonglass.com/no/kontakt/

